КАЛИБРАТОРЫ ТЕМПЕРАТУРЫ
«ЭЛЕМЕР-КТ-650К»
Паспорт
НКГЖ.405173.005-01ПС
2
СОДЕРЖАНИЕ
1 Введение.................................................................................................. 3
2 Назначение .............................................................................................. 3

Начальник ОТК
М.П.
 (личная подпись)  (расшифровка подписи)
 (год, месяц, число)
12.2 Сведения о содержании драгоценных материалов
12.2.1 В «ЭЛЕМЕР-КТ-650К/_________» содержатся следующие
драгоценные материалы, г:
  - платина              _______________________;
  - родий                  _______________________;
  - серебро              _______________________.
13 СВИДЕТЕЛЬСТВО ОБ УПАКОВЫВАНИИ
13.1 Калибраторы температуры «ЭЛЕМЕР-КТ-650К/_______», за-
водской номер № ____________ индекс заказа ________________ упа-
кован научно-производственным предприятием «ЭЛЕМЕР» согласно
упаковочному листу п. 13.2.
Упаковщик
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)
(год, месяц, число)
13.2 Упаковочный лист
1 Термостатирующий блок
(стандартный набор каналов)  есть  нет
21
2 Термостатирующий блок
(нестандартный набор каналов)  есть  нет
расположение каналов
количество каналов
диаметры каналов, мм
3 Блок сравнения с крышкой
(стандартный набор каналов)  есть  нет
4 Блок сравнения с крышкой дополнительный
(нестандартный набор каналов)  есть  нет
расположение каналов
количество каналов
диаметры каналов, мм
5 Блок сравнения с крышкой дополнительный
(нестандартный набор каналов)  есть  нет
расположение каналов
количество каналов
диаметры каналов, мм
6 Блок сравнения с крышкой дополнительный
(нестандартный набор каналов)  есть  нет
расположение каналов
количество каналов
диаметры каналов, мм
7 Наличие дополнительных кабелей  есть  нет
 КИ №01 ТС  _____ шт.  КИ №02 ТС  _____ шт.
 КИ №03 ХА  _____ шт.  КИ №03 ХК  _____ шт.
 КИ №04 ТП  _____ шт.  КИ №06 U1  _____ шт.
 КИ №08 I2  _____ шт.  USB A-B  _____ шт.
 МИГР-05U-2  _____ шт.  КИ-ПТСВ  _____ шт.
 PLT168  _____ шт.  КИ №1  _____ шт.
 К1  _____ шт.  КИ-ТЦЭ  _____ шт.
8 Ноутбук НБ  есть  нет
22
14 РЕСУРСЫ, СРОКИ СЛУЖБЫ И ХРАНЕНИЯ И ГАРАНТИИ
ИЗГОТОВИТЕЛЯ (ПОСТАВЩИКА)
14.1 Ресурс калибраторов 15000 ч в течение срока службы 5 лет в
том числе срок хранения 12 месяцев с момента изготовления в упа-
ковке изготовителя в складском помещении.
Указанный ресурс, срок службы и срок хранения действительны при
соблюдении потребителем требований действующей эксплуатацион-
ной документации.
14.2 Изготовитель гарантирует соответствие калибраторов требова-
ниям технических условий при соблюдении потребителем условий
транспортирования, хранения и эксплуатации.
Гарантийный срок - 12 месяцев со дня отгрузки калибраторов с пред-
приятия-изготовителя.
14.3 В случае потери калибраторов работоспособности ремонт про-
изводится на предприятии-изготовителе по адресу:
124489,
Тел.:
Факс:
E-mail:
Российская Федерация, г. Москва, г. Зеленоград,
проезд 4807-й, дом 7, строение 1, ООО НПП «ЭЛЕМЕР»
(495) 988-48-55
(499) 735-14-02
14.3.1 Без гарантийного талона с заполненной ремонтной картой ка-
либраторов в гарантийный ремонт не принимаются.
23
ПРИЛОЖЕНИЕ А
Пример записи обозначения при заказе
Часть 1 — Калибратор температуры «ЭЛЕМЕР-КТ-650К»
ЭЛЕМЕР-КТ-650К / х / х / х / х / х / х / х
1  2  3  4  5  6  7  8